PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХУІІ сесія VІ скликання)

	28.12.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  197


	Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі на 2013 рік




З метою створення необхідних умов для розвитку фізичної культури і спорту в районі, організації її матеріально-технічного та фінансового забезпечення, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», основами законодавства України про фізичну культуру і спорт, рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011  №259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити програму розвитку фізичної культури і спорту у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013 рік, з видатками у сумі 10500 (десять тисяч п’ятсот) гривень 00 коп. (додається).

2. Фінансовому відділу виконкому районної  у місті ради (Костіна В.В.) забезпечити фінансування вищезазначеної Програми згідно із розрахунками, наданими головою комітету з фізичної культури і спорту виконкому  районної у місті ради (Кіясь В.О.) відповідно до районного у місті бюджету на 2013 рік.

3. Голові комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної  у місті ради (Кіясь В.О.) забезпечити виконання заходів, передбачених  Програмою розвитку фізичної культури і спорту у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013 рік.

4. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов В.П,)

Голова районної у місті ради 






В.Терьохін

Затверджено 

Рішення районної у місті 

ради VI скликання










28.12.2012  №197

Програма

розвитку фізичної культури і спорту

у Тернівському районі на 2013 рік

1. Мета програми

Метою розвитку фізичної культури і спорту у районі на 2013 рік є:

1.1.  Створення необхідних умов для задоволення потреб кожного жителя району зміцнені здоров’я фізичному та духовному розвитку.

1.2.  Виховання  у населення району активної соціальної орієнтації на здоровий спосіб життя.

1.3.  Організація проведення районних фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів серед дітей юнацтва, молоді та дорослого населення району.

1.4.  Сприяти формуванню системи спортивних клубів, як ефективного розвитку фізичної культури в нових соціально-економічних умовах.

1.5.   Широко пропагувати в засобах масової інформації системні форми виховання населення з  питання фізичної культури і спорту та здорового способу життя.

1.6. Сприяти розвитку та укріплення спортивної бази району

2. Розрахунок витрат для організації та проведення районних спортивно-масових заходів в Тернівському районі на 2013 рік

Січень

1. Кубок з волейболу серед держслужбовців та посадових осіб місцевого самоврядування.

2. Стрільба кульова серед загальноосвітніх шкіл району.

3. Плавання серед загальноосвітніх шкіл району.

· Медалі                            200 грн. 00 коп.
· Грамоти                          60 грн. 00 коп. 

Всього                                     260 грн. 00 коп.

Лютий

1. Волейбол (юнаки) фінал збірних команд загальноосвітніх шкіл району.

2. До Дня Визволення м. Кривого Рогу від фашистських загарбників – змагання з фут. залу (1999 р. н.) команди загальноосвітніх шкіл району.

-    Кубки                                    600 грн. 00 коп.

- 
Грамоти 


150 грн. 00 коп.

-
Медалі 


190 грн. 00 коп.
Всього                                        940 грн. 00 коп.
2
Березень

1. Волейбол (дівчата) фінал збірних команд загальноосвітніх шкіл.

2. Шахи «Біла тура» фінал збірних команд загальноосвітніх шкіл (юнаки та дівчата).

· Кубки                              600 грн. 00 коп.
· Медалі                             100 грн. 00 коп.
· Грамоти                           115 грн. 00 коп.
Всього                                       815 грн.00 коп.
Квітень

1. Легкоатлетичне 4-х борство серед юнаків та дівчат загальноосвітніх шкіл  району.

2. Фестиваль «Байк-Фест».

· Медалі                            100 грн. 00коп.
· Грамоти                            50 грн. 00коп.
· Кубки                              300 грн. 00коп.
Всього                                       450 грн. 00 коп.

Травень

1. Футбол збірних команд загальноосвітніх шкіл  району.

2. Районі змагання по стрітболу 

· Кубки                               300 грн. 00 коп.
· Грамоти                             70 грн. 00 коп.
· Медалі                              100 грн. 00 коп.
Всього                                        470 грн. 00 коп.

Червень

1. Відкриття спартакіади «Юність 2013» серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів.

2. Міні-футбол серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів.

· Кубки                                  300 грн. 00 коп.
· Медалі                                150 грн. 00 коп.
· Грамоти                              130 грн. 00 коп.
Всього                                           580  грн. 00 коп.

Липень

1. День Олімпійського бігу (3-4 кл., 5-6 кл.)  загальноосвітніх шкіл району.

2. Плавання серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів.

3. Закриття спартакіади «Юність 2013» серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів.

· Медалі                               100 грн. 00 коп.
· Грамоти                             120  грн. 00 коп. 
· Кубки                                 600 грн. 00 коп.
Всього                                820 грн. 00 коп.

3
Серпень

1. Районні змагання шашок присвячені до Дня Незалежності серед вихованців дитячо-юнацьких спортивних шкіл.

2. Районні змагання з настільного тенісу.

3. Районні змагання з «Скейтбордингу».

· Медалі                                100 грн. 00 коп.
· Грамоти                                90 грн. 00 коп.
· Кубки                                  200 грн. 00 коп.
Всього                                       390  грн. 00 коп.

Вересень

1. Легкоатлетична естафета 4х100 присвячена до Дня працівників фізичної культури і спорту. 

2. Нагородження кращих організаторів спортивно-масової роботи та спортсменів району.

3. Змагання з «Дрег-Рейсенгу»

· Кубки                            300 грн. 00 коп.
· Медалі                          120 грн. 00 коп.

· Грамоти 

    125 грн. 00 коп.

· Цінні подарунки          1400 грн. 00 коп.

Всього                                            1945 грн. 00 коп.

Жовтень

1. Осінній легкоатлетичний крос (збірна команди загальноосвітніх шкіл  району).

2. Баскетбол (юнаки) учні та студенти ДПТНЗ «КЦПО», КПБЛ, Індустріального технікуму  ДВНЗ «КНУ».

3. Баскетбол (дівчата) учні та студенти ДПТНЗ «КЦПО», КПБЛ, Індустріального технікуму  ДВНЗ «КНУ».

· Кубки                                      600 грн.00 коп.
· Грамоти                                  185 грн. 00 коп.
· Медалі                                     280 грн. 00 коп.
Всього                                            1065 грн.00коп

Листопад

4. Футзал учнів та студентів ДПТНЗ «КЦПО», КПБЛ, Індустріального технікуму  ДВНЗ «КНУ».

1. Спартакіада депутатів Тернівського району.

· Кубки                                       300 грн. 00 коп.
· Грамоти                                   185 грн. 00 коп.
· Медалі                                      330 грн. 00 коп.
Всього                                                815 грн.00 коп.

4
Грудень

1. Спартакіада серед працівників державної служби та посадових осіб місцевого самоврядування.

5. Турнір з баскетболу серед  збірних команд  учнів та студентів ДПТНЗ «КЦПО», КПБЛ, Індустріального технікуму  ДВНЗ «КНУ».

· Кубки                                    1000 грн. 00 коп.
· Медалі                                     600 грн. 00 коп.
· Грамоти                                   350 грн. 00 коп.
Всього                                             1950 грн. 00 коп.

Всього за 2013 рік витрати в сумі 10 500 ( десять тисяч п’ятсот) гривень 00 коп.
Проект











